sexta-feira, 23 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 184/2021, DE 05 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre a exoneração, a pedido,
da Servidora MARIA APARECIDA PERAZZO
DE ARAÚJO BENTO, é dá Outras
Providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de
Mulungu do Morro - BA:

DECRETA:

Art. 1º - Fica Exonerada, a pedido, com fundamento no art.
40, V da Lei de nº 035/1997, com as alterações produzidas
pela Lei de nº 012/2012, do Cargo de Professora de Língua
Portuguesa do Ensino Fundamental II, para a qual foi
nomeada no dia 01 de abril de 2011.

Art. 2º - Em razão da exoneração ora efetuada, proceda o
Departamento Pessoal desta municipalidade a baixa do nome
da exonerada do quadro de servidores desse Município, bem
como da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos legais a partir do dia
05 de julho de 2021.

Edimário José Boaventura

=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B261BA479E0F62EDDDDD1B7AED09F369

		2021-07-23T13:41:29-0300